

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Ободонлаштириш бошқармаси директори


Ю.Бобоназаров

« » 2022 йил

**ТЕХНИК ТОПШИРИК
БУЮРТМАЧИ
ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШҚАРМАСИ**

Самарканд шаҳар ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси томонидан
Университет хиёбонидаги 1 ва 2 фаввораларни жорий таъмирлаш ишлари.

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Хизмат номи	Самарканд шаҳар ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси томонидан Университет хиёбонидаги 1 ва 2 фаввораларни жорий таъмирлаш ишлари.
2	Буюртмачи	Самарканд шаҳар ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси
3	Буюртмачи жойлашган манзил	Самарканд шаҳри Чуқур йул кучаси 21 уй
4	Қатнашувчилар учун талаблар	Ободонлаштириш бошқармаси томонидан Университет хиёбонидаги 1 ва 2 фаввораларни жорий таъмирлаш ишлари учун камида 3 йилдан 5 йилгача кафолат муддати булиши, ишчиларнинг минимал миқдори 10 нафардан кам булмаслиги, махсус техникалар тўғрисида маълумотлар
5	Товарни етказиб бериш тартиби	Бажарувчи томонидан Буюртмачи курсатган манзилга етказиб бериш.
6	Тижорат таклифлари тақдим этиш шартлари	Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома, иш тажрибаси тўғрисида маълумотлар.
7	Бажарилган ишлар ҳисоб-китоби	Махсулотга олдиндан 30% миқдорда тулов, қолган 70% Буюртмачи раҳбари ёки ишончли вакили томонидан қабул қилингандан кейин 10 банк иш кунида
8	Товарни етказиб бериш муддати	Аванс тулови туланган кундан кейин 3 иш кунидан кечиктирмасдан
9	Техника хавфсизлиги бўйича талаблар	Товарни етказиб бериш жараёнида техника хавфсизлик қоидаларига тўлиқ риоя қилиши шарт.
10	Молиялаштириш манбаи	Самарканд шаҳар ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси бюджет маблағлари ҳисобидан

Бажарувчи:



Ж.Бабаев



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUIJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Самарқанд вилояти

703003, Samarqand shahri, Ko'ksaroy maydoni-1 "D" bino 2-qavat, Tel: (66) 233-03-89, 233-05-53, E-mail: sam.expert@bk.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: ILMURATOV SHOKIR MARDIYEVICH

Sana: 26-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 43906

Obyekt nomi «Samarqand viloyati Samarqand shahridagi favvoralarni rekonstruksiya qilish (5-etap).»

Buyurtmachi - Samarqand shahar hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi.

Bosh loyihachi - "SAMARQAND FUQARO LOYIXA " MChJ.

Litsenziya AL-001258 11.07.2020 yil

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet.

Bosh pudratchi - Tender asosida

Qurilish turi Rekonstruksiya qilish

Murojaat raqami: № 37787

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Samarqand shahar hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Kitob-1. Joriy narxlarda resurslar smetasi . Ish hajmlari ro'yxati.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Smeta qismi:

Ishlar qiymatini hisoblash Vazirlar Mahkamasining 2013 yil 11 iyundagi "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" gi 261-sonli qarori, Vazirlar Mahkamasining 2004 yil 12 maydagi "O'zbekiston Respublikasi hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirish kiritish to'g'risida" gi 226-sonli qarori va SHNQ 4..01.16-09 ga muvofiq shartnoma joriy narxlarida qurilish qiymatini aniqlash qoidalariga muvofiq resurs usulida amalga oshirildi.

Obyektning qiymati joriy narxlarda "O'zbekiston Respublikasi qurilish ishlab chiqarishida foydalaniladigan moddiy-texnik resurslar uchun joriy narxlar 3-chorak 2021 yil katalogi" dan foydalangan holda resurs usulida hisob-kitob hujjatlari asosida aniqlanadi. Ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji-sotish narxi, birjalardagi narxlar va buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarga ko'ra (Samarqand shahar hokimligi obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i Y.Bobonazarov tomonidan tasdiqlangan narxlarni kelishish bayonnomasi).

Mehnat xarajatlari (1 kishi/soat uchun) statistika boshqarmasi ma'lumotlariga ko'ra, ijtimoiy sug'urta uchun ajratmalarni hisobga olgan holda 18609,72 so'm qabul qilindi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertizaning izohlari va takliflariga ko'ra, smeta hujjatlariga quyidagi tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi:

- mash/soat resurs ko'rsatkichlari, odamlar/soat mehnat xarajatlari aniqlandi;
- qurilish materiallari va buyumlarga bo'lgan ehtiyoj aniqlandi;
- materiallarni tashish xarajatlari aniqlandi;
- pudratchining boshqa xarajatlari aniqlandi;
- buyurtmachi tomonidan e'lon qilingan joriy shartnoma narxlarida obyektning hisob-kitob qiymati QQS bilan 425453,996 ming so'm va Buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz, ish va xarajatlar hajmini aniqlashtirish hisobiga 14294,263 ming so'mga QQS bilan kamaytirildi. Ekspertizaning izohlari va takliflari bo'yicha tuzatilgandan so'ng, obyektning hisob-kitob qiymati joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 411159,733 ming so'm va Buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz tashkil etdi.

Shu jumladan:

UNIVERSITET XIYEBONIDAGI 1-FAVVORANI TA'MIRLASH XARAJATLARI - 204188,050 ming so'm.

UNIVERSITET XIYEBONIDAGI 2-FAVVORANI TA'MIRLASH XARAJATLARI - 206971,683 ming so'm.

Normativ mehnat hajmi - 4484,57 kishi-soat.

Bundan tashqari:

Buyurtmachining boshqa xarajatlari - 4780,208 ming so'm (ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmadi).

6.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq "Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va loyiha muallifiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi".

6.3. Loyiha va ish hajmlarining ekspert ko'rigiga taqdim etilgan ishchi loyihaning smeta hujjatlarida muvofiqligi uchun loyiha tashkiloti javobgarligi qayd etiladi.

6.4. Ish jarayonida Buyurtmachi qaytgan materiallar mablag'larni belgilangan tartibda hisobga olish kerak.

6.5. Loyiha mualliflari ekspertiza tavsiyasiga binoan Buyurtmachiga tuzatilgan chizmalar va smeta hujjatlarini topshirishlari kerak.

6.6. Ekspert xulosasining amal qilish muddati 2 yil.

7. Xulosalar.

7.1. "Samarqand viloyati Samarqand shahridagi favvoralarni rekonstruksiya qilish (5-etap)." ishchi loyihasi ekspertiza ko'rigi natijalari va 6.2., 6.3., 6.4. va 6.5 bandlardagi izohlarni hisobga olgan holda ushbu smeta hujjatlarini ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi 261-sonli qaroriga, 4.01.16-09 SHNQga muvofiq qurilish qiymati tavsiyaviy tusga ega bo'lib Buyurtmachining bajarilgan ishlar uchun pudratchi bilan o'zaro hisob-kitob qilish uchun asos bo'la olmaydi. Buyurtmachi pudratchi bilan birgalikda nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda belgilangan tartibda asoslovchi hujjatlarga asosan haqiqiy xarajatlar bo'yicha aniqlanadi. Shartnoma narxi va bajarilgan ishlar hajmi bo'yicha yakuniy qaror buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda qabul qilinadi.

Bosh mutaxassis: Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ГОРОД САМАРКАНД

ООО "САМФУКАРОЛОЙИХА"

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФОНТАНОВ В Г.САМАРКАНДЕ (УНИВЕРСИТЕТ
ХИЕБОНИДАГИ 1-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ; УНИВЕРСИТЕТ
ХИЕБОНИДАГИ 2-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ)

КНИГА

Ресурсная смета в текущих ценах.
Ведомость объемов работ.

Директор
ООО "САМФУКАРОЛОЙИХА"



ОРТИКОВ У.Х.

САМАРКАНД - 2022 г

РЕКОМЕНДУЕМАЯ РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ .

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФОНТАНОВ В Г.САМАРКАНДЕ (УНИВЕРСИТЕТ ХИЕБОНИДАГИ 1-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ; УНИВЕРСИТЕТ ХИЕБОНИДАГИ 2-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ)

№ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	ЦЕНА (ВСЕГО), СУМ	УНИВЕРСИТЕТ ХИЕБОНИДАГИ 1-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ	УНИВЕРСИТЕТ ХИЕБОНИДАГИ 2-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ
1	2	3	4	5
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	104 041 477	50 817 240	53 224 236
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	127 729 107	63 856 223	63 872 883
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	83 456 652	41 728 326	41 728 326
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	3 453 298	1 729 241	1 724 057
5	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:	318 680 533	158 131 030	160 549 503
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -18,1%	38 849 669	19 423 796	19 425 873
7	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА	357 530 202	177 554 826	179 975 376
8	НДС - 15%	53 629 530	26 633 224	26 996 306
10	ИТОГО	411 159 733	204 188 050	206 971 683
9	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА -1,5%	4 780 208	2 371 965	2 408 243
11	ВСЕГО	415 939 941	206 560 016	209 379 925

ГИП:



**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФОНТАНОВ В Г.САМАРКАНДЕ (УНИВЕРСИТЕТ ХИЕБОНИДАГИ 1-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ
ХАРАЖАТЛАРИ; УНИВЕРСИТЕТ ХИЕБОНИДАГИ 2-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ)**
(наименование стройки)

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ
(локальная ресурсная смета)

Основание:

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
			на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5
УНИВЕРСИТЕТ ХИЕБОНИДАГИ 1-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ				
1	ДЕМОНТАЖ НАСОСА	ШТ		1,0000
2	МОНТАЖ НАСОСА	ШТ		1,0000
3	ЦЕНТРОБЕЖНЫЙ НАСОС МАРКИ AST 100-200/37 (ООО "BIRJASERVIZAVTOMATIKA")	ШТ		1,0000
4	ИНВЕКТОР 22 КВТ DELIXIE 180-22-30 КВТ 380 В	ШТ		1,0000
5	ДЕМОНТАЖ: НАСАДОК	100ШТ		0,7500
6	УСТАНОВКА ФОРСУНОК ДЛЯ НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ	ШТ		25,0000
7	НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ Д=25ММ	ШТ		2,0000
8	ФОНАРЬ ЛУПА 9 W	ШТ		33,0000
9	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ФОНТАНА ОТ СТАРОЙ МОЗАИКИ	100М2		1,9000
10	НАРУЖНАЯ ОБЛИЦОВКА ПО БЕТОННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ИЗ ПЛИТ МАЙОЛИКИ	100М2		1,9000
11	ФУГА "КАЛЕКИМ FUGA" 3214900009	КГ		285,0000
12	ГИДРОИЗОЛ "КАЛЕКИМ IZOLATEX" 3214900009	КГ		285,0000
13	КЛЕЙ "КАЛЕКИМ FLEX" 3214900009	КГ		285,0000
14	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ И ПЛИТОК: ГРАНИТНЫХ	100М2		0,5000
15	ОБЛИЦОВКА СТЕН ФОНТАНА ГРАНИТНЫМИ ПЛИТАМИ ПОЛИРОВАННЫМИ	100М2		0,5000
16	РАЗБОРКА ПОЛОВ ИЗ ГРАНИТНЫХ ПЛИТ ВРУЧНУЮ	100 М2		0,2700
17	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ ГЛАДКИХ ИЛИ ОРНАМЕНТИРОВАННЫХ ИЗ ПОЛИРОВАННЫХ ПЛИТ ГРАНИТНЫХ, ЧИСЛО ПЛИТ В 1 М2 ДО 6	100М2		0,2700
18	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ ЩИТ	100ШТ		0,0100
19	МОНТАЖ ЩИТА	ШТ		1,0000
20	ЭЛЕКТРОЩИТ СПЕКТОР 1800/1000/400	ШТ		1,0000
21	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТНЫХ ПОКРЫТИЙ	100М2		1,6000
УНИВЕРСИТЕТ ХИЕБОНИДАГИ 2-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ				
22	ДЕМОНТАЖ НАСОСА	ШТ		1,0000
23	МОНТАЖ НАСОСА	ШТ		1,0000
24	ЦЕНТРОБЕЖНЫЙ НАСОС МАРКИ AST 100-200/37 (ООО "BIRJASERVIZAVTOMATIKA")	ШТ		1,0000
25	ИНВЕКТОР 22 КВТ DELIXIE 180-22-30 КВТ 380 В	ШТ		1,0000
26	ДЕМОНТАЖ: НАСАДОК	100ШТ		0,7500
27	УСТАНОВКА ФОРСУНОК ДЛЯ НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ	ШТ		25,0000
28	НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ Д=25ММ	ШТ		25,0000
29	ФОНАРЬ ЛУПА 9 W	ШТ		33,0000
30	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ФОНТАНА ОТ СТАРОЙ МОЗАИКИ	100М2		1,9000
31	НАРУЖНАЯ ОБЛИЦОВКА ПО БЕТОННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ИЗ ПЛИТ МАЙОЛИКИ	100М2		1,9000
32	ФУГА "КАЛЕКИМ FUGA" 3214900009	КГ		285,0000
33	ГИДРОИЗОЛ "КАЛЕКИМ IZOLATEX" 3214900009	КГ		285,0000
34	КЛЕЙ "КАЛЕКИМ FLEX" 3214900009	КГ		285,0000
35	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ И ПЛИТОК: ГРАНИТНЫХ	100М2		0,5000
36	ОБЛИЦОВКА СТЕН ФОНТАНА ГРАНИТНЫМИ ПЛИТАМИ ПОЛИРОВАННЫМИ	100М2		0,5000
37	РАЗБОРКА ПОЛОВ ИЗ ГРАНИТНЫХ ПЛИТ ВРУЧНУЮ	100 М2		0,2700
38	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ ГЛАДКИХ ИЛИ ОРНАМЕНТИРОВАННЫХ ИЗ ПОЛИРОВАННЫХ ПЛИТ ГРАНИТНЫХ, ЧИСЛО ПЛИТ В 1 М2 ДО 6	100М2		0,2700
39	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ ЩИТ	100ШТ		0,0100
40	МОНТАЖ ЩИТА	ШТ		1,0000
41	ЭЛЕКТРОЩИТ СПЕКТОР 1800/1000/400	ШТ		1,0000
42	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТНЫХ ПОКРЫТИЙ	100М2		1,6000

ГИП

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФОНТАНОВ В Г.САМАРКАНДЕ (УНИВЕРСИТЕТ ХИБОНИДАГИ 1-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ, УНИВЕРСИТЕТ ХИБОНИДАГИ 2-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ)

(наименование стройки)

ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ
(локальная ресурсная смета)

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№ п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
				на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6
УНИВЕРСИТЕТ ХИБОНИДАГИ 1-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2242,2866	18 609,72	41 728 326
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:		СУМ			41 728 326
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
4	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,6396	91419	58 472
5	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	14,512	655	9 505
6	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	12,804	127627	1 634 136
10	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,004	71069	284
11	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	16,056	1241	19 925
12	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (БЕЗ СТОИМОСТИ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ)	МАШ.-Ч	6	1153	6 918
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:		СУМ			1729241
В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:		СУМ			-
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
13	ВОДА	М3	6,8929	1000	6 893
16	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ: 1:3	М3	4,648	405 664	1 885 526
18	ПЛИТЫ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ИЗ ГРАНИТА ПОЛИРОВАННЫЕ ТИПА КАПУСТЯНСКИЙ	М2	50	347826,087	17 391 304
19	ПЛИТЫ ГРАНИТНЫЕ ПОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ПОЛОВ ГЛАДКИЕ ИЛИ ОРНАМЕНТИРОВАННЫЕ ТИПА КАПУСТЯНСКИЙ	М2	27,27	347826,087	9 485 217
20	ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЯ				
21	БУМАГА РОЛЕВАЯ	КВТ Ч	730	320	233 600
22	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,0035	1200000	4 200
25	МАЙОЛИКА	КГ	20	14000	280 000
26	КРАСИТЕЛЬ КИСЛОТНЫЙ ЖЕЛТЫЙ	М2	191,9	65000	12 473 500
27	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-01 15 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00009	5250000	473
28	ДИСПЕРСИЯ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ ГОМОПОЛИМЕРНАЯ ГРУБОДИСПЕРСНАЯ ПЛАСТИФИЦИРОВАННАЯ (ЭМУЛЬСИЯ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ)	Т	0,001	7100000	7 100
29	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,057	3800000	216 600
30	МАСТИКА ГЕРМЕТИЗИРУЮЩАЯ ОТВЕРЖДАЮЩАЯСЯ ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ "ГЕРСТОП"	Т	0,0005	6130435	3 065
31	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,0001	5270700	5 271
32	ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ РУЛОННАЯ ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ	Т	0,0005	11863968,7	5 932
33	КЕРОСИН ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКИХ ЦЕЛЕЙ МАРОК КТ-1, КТ-2	КГ	9,2	4650	42 780
34	УГОЛЬ ДРЕВЕСНЫЙ МАРКИ А	Т	0,005	729300	3 647
36	КАРБОРУНД	Т	0,041	850000	34 850
37	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ II СОРТА	КГ	15,765	1200	18 918
38	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ ЧЕРНЫЕ ЛЕГКИЕ (НЕОЦИНКОВАННЫЕ) ДИАМЕТР УСЛОВНОГО ПРОХОДА 50 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 3 ММ	М3	0,0172	2041667	35 111
39	МУКА АНДЕЗИТОВАЯ КИСЛОТООПУРНАЯ МАРКА А	М	5	17930	89 650
40	ЗАДВИЖКИ СТАЛЬНЫЕ 50 ММ	Т	0,00225	600000	1 350
41	ВЕТОШЬ	ШТ	1	380407,5	380 408
42	ПОРОШОК ПОЛИРУЮЩИЙ	КГ	0,95	3200	3 040
43	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	КГ	0,035	12100	424
44	НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ МЕДНЫЕ	М3	3,264	405 664	1 324 087
45	ГИДРОИЗОЛ "КАЛЕКИМ IZOLATEX" 3214900009	ШТ	35	300	10 500
46	КЛЕЙ "КАЛЕКИМ FLEX" 3214900009	КГ	285	38000	10 830 000
47	ПУГА "КАЛЕКИМ FUGA" 3214900009	КГ	285	12700	3 619 500
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:		СУМ		8500	2 422 500
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ		СУМ			60 815 451
ИТОГО		СУМ			3 040 773
ИТОГО					
63 856 223					
ОБОРУДОВАНИЕ					
45	ИНВЕКТОР 22 КВТ DELIXIE 180-22-30 КВТ 380 В	ШТ	1	7230000	7 230 000
46	ЦЕНТРОБЕЖНЫЙ НАСОС МАРКИ AST 100-200/37 (ООО "BIRJASERVIZAVTOMATIKA")	ШТ	1	24972173,91	24 972 174
47	ЭЛЕКТРОЦИТ СПЕКТОР 1800/1000/400	ШТ	1	10990000	10 990 000
48	ФОНАРЬ ЛУПА 9 W	ШТ	33	194650	6 423 450
49	НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ Д=25ММ	ШТ	2	102600	205 200
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:		СУМ			49 820 821
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ		СУМ			996 416
ИТОГО		СУМ			50 817 240

1	2	3	4	5	6
	ВСЕГО				158 131 030
		СУМ			

УНИВЕРСИТЕТ ХИЕБОНИДАГИ 2-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2242,2866	18 609,72	41 728 326
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			41 728 326

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

4	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,5829	91419	53 288
5	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	14,512	655	9 505
6	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	12,804	127627	1 634 133
10	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,004	71069	284
11	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	16,056	1241	19 925
12	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (БЕЗ СТОИМОСТИ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ)	МАШ.-Ч	6	1153	6 918
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			1724057
	В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:	СУМ			--

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

13	ВОДА	М3	6,8929	1000	6 893
16	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ: 1:3	М3	4,648	405 664	1 885 526
18	ПЛИТЫ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ИЗ ГРАНИТА ПОЛИРОВАННЫЕ ТИПА КАПУСТЯНСКИЙ	М2	50	347826,087	17 391 304
19	ПЛИТЫ ГРАНИТНЫЕ ПОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ПОЛОВ ГЛАДКИЕ ИЛИ ОРНАМЕНТИРОВАННЫЕ ТИПА КАПУСТЯНСКИЙ	М2	27,27	347826,087	9 485 217
20	ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЯ	КВТ Ч	730	320	233 600
21	БУМАГА РОЛЕВАЯ	Т	0,0035	1200000	4 200
22	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	20	14000	280 000
25	МАЙОЛИКА	М2	191,9	65000	12 473 500
27	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,001	7100000	7 100
28	ДИСПЕРСИЯ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ ГОМОПОЛИМЕРНАЯ ГРУБОДИСПЕРСНАЯ ПЛАСТИФИЦИРОВАННАЯ (ЭМУЛЬСИЯ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ)	Т	0,057	3800000	216 600
29	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0005	6130435	3 065
30	МАСТИКА ГЕРМЕТИЗИРУЮЩАЯ ОТВЕРЖДАЮЩАЯСЯ ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ "ГЕРСТОП"	Т	0,0041	5270700	21 610
31	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,0005	11863968,7	5 932
32	ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ РУЛОННАЯ ВУЛКАНИЗИРОВАННАЯ	КГ	9,2	4650	42 780
33	КЕРОСИН ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКИХ ЦЕЛЕЙ МАРОК КТ-1, КТ-2	Т	0,005	729300	3 647
34	УГОЛЬ ДРЕВЕСНЫЙ МАРКИ А	Т	0,041	850000	34 850
36	КАРБОРУНД	КГ	15,765	1200	18 918
37	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ II СОРТА	М3	0,0172	2041667	35 117
38	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ ЧЕРНЫЕ ЛЕГКИЕ (НЕОЦИНКОВАННЫЕ) ДИАМЕТР УСЛОВНОГО ПРОХОДА 50 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 3 ММ	М	5	17930	89 650
39	МУКА АНДЕЗИТОВАЯ КИСЛОУСТОЙЧИВАЯ МАРКА А	Т	0,00225	600000	1 350
40	ЗАДВИЖКИ СТАЛЬНЫЕ 50 ММ	ШТ	1	380407,5	380 408
41	ВЕТОШЬ	КГ	0,95	3200	3 040
42	ПОРОШОК ПОЛИРУЮЩИЙ	КГ	0,035	12100	424
43	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	3,264	405 664	1 324 087
44	НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ МЕДНЫЕ	ШТ	35	300	10 500
45	ГИДРОИЗОЛ "KALEKIM IZOLATEX" 3214900009	КГ	285	38000	10 830 000
46	КЛЕЙ "KALEKIM FLEX" 3214900009	КГ	285	12700	3 619 500
47	ФУГА "KALEKIM FUGA" 3214900009	КГ	285	8500	2 422 500
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			6083137,7
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ			3 041 566
	ИТОГО	СУМ			63 872 883

ОБОРУДОВАНИЕ

49	ЦЕНТРОБЕЖНЫЙ НАСОС МАРКИ AST 100-200/37 (ООО "BIRJASERVIZAVTOMATIKA")	ШТ	1	24972173,91	24 972 174
50	ЭЛЕКТРОЩИТ СПЕКТОР1800/1000/400	ШТ	1	10990000	10 990 000
52	ИНВЕКТОР 22 КВТ DELIXIE 180-22-30 КВТ 380 В	ШТ	1	7230000	7 230 000
54	ФОНАРЬ ЛУПА 9 W	ШТ	33	194650	6 423 450
55	НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ Д=25ММ	ШТ	25	102600	2 565 000
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			52 180 624
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ			1 043 612
	ИТОГО	СУМ			53 224 236
	ВСЕГО	СУМ			160 549 503



202__ г.

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

- 1 _____
- 2 _____
- 3 _____
- 4 _____
- 5 _____

произвели визуальный осмотр и составили настоящий акт на предмет определения состава работ по объекту:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФОНТАНОВ В Г.САМАРКАНДЕ (УНИВЕРСИТЕТ ХИБОНИДАГИ 1-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ; УНИВЕРСИТЕТ ХИБОНИДАГИ 2-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ)

(наименование стройки)

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1	2	3	4
УНИВЕРСИТЕТ ХИБОНИДАГИ 1-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ			
1	ДЕМОНТАЖ НАСОСА	ШТ	1,0000
2	МОНТАЖ НАСОСА	ШТ	1,0000
3	ЦЕНТРОБЕЖНЫЙ НАСОС МАРКИ AST 100-200/37 (ООО "BIRJASERVIZAVTOMATIKA")	ШТ	1,0000
4	ИНВЕКТОР 22 КВТ DELIXIE 180-22-30 КВТ 380 В	ШТ	1,0000
5	ДЕМОНТАЖ: НАСАДОК	100ШТ	0,7500
6	УСТАНОВКА ФОРСУНОК ДЛЯ НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ	ШТ	25,0000
7	НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ Д=25ММ	ШТ	2,0000
8	ФОНАРЬ ЛУПА 9 W	ШТ	33,0000
9	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ФОНТАНА ОТ СТАРОЙ МОЗАИКИ	100М2	1,9000
10	НАРУЖНАЯ ОБЛИЦОВКА ПО БЕТОННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ИЗ ПЛИТ МАЙОЛИКИ	100М2	1,9000
11	ФУГА "KALEKIM FUGA" 3214900009	КГ	285,0000
12	ГИДРОИЗОЛ "KALEKIM IZOLATEX" 3214900009	КГ	285,0000
13	КЛЕЙ "KALEKIM FLEX" 3214900009	КГ	285,0000
14	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ И ПЛИТОК: ГРАНИТНЫХ	100М2	0,5000
15	ОБЛИЦОВКА СТЕН ФОНТАНА ГРАНИТНЫМИ ПЛИТАМИ ПОЛИРОВАННЫМИ	100М2	0,5000
16	РАЗБОРКА ПОЛОВ ИЗ ГРАНИТНЫХ ПЛИТ ВРУЧНУЮ	100 М2	0,2700
17	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ ГЛАДКИХ ИЛИ ОРНАМЕНТИРОВАННЫХ ИЗ ПОЛИРОВАННЫХ ПЛИТ ГРАНИТНЫХ, ЧИСЛО ПЛИТ В 1 М2 ДО 6	100М2	0,2700
18	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ ЩИТ	100ШТ	0,0100
19	МОНТАЖ ЩИТА	ШТ	1,0000
20	ЭЛЕКТРОЩИТ СПЕКТОР1800/1000/400	ШТ	1,0000
21	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТНЫХ ПОКРЫТИЙ	100М2	1,6000
УНИВЕРСИТЕТ ХИБОНИДАГИ 2-ФАВВОРАНИ ТАЪМИРЛАШ ХАРАЖАТЛАРИ			
22	ДЕМОНТАЖ НАСОСА	ШТ	1,0000
23	МОНТАЖ НАСОСА	ШТ	1,0000
24	ЦЕНТРОБЕЖНЫЙ НАСОС МАРКИ AST 100-200/37 (ООО "BIRJASERVIZAVTOMATIKA")	ШТ	1,0000
25	ИНВЕКТОР 22 КВТ DELIXIE 180-22-30 КВТ 380 В	ШТ	1,0000
26	ДЕМОНТАЖ: НАСАДОК	100ШТ	0,7500
27	УСТАНОВКА ФОРСУНОК ДЛЯ НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ	ШТ	25,0000
28	НАСАДКИ БРЫЗГОВИКОВ Д=25ММ	ШТ	25,0000
29	ФОНАРЬ ЛУПА 9 W	ШТ	33,0000
30	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ФОНТАНА ОТ СТАРОЙ МОЗАИКИ	100М2	1,9000
31	НАРУЖНАЯ ОБЛИЦОВКА ПО БЕТОННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ИЗ ПЛИТ МАЙОЛИКИ	100М2	1,9000
32	ФУГА "KALEKIM FUGA" 3214900009	КГ	285,0000
33	ГИДРОИЗОЛ "KALEKIM IZOLATEX" 3214900009	КГ	285,0000
34	КЛЕЙ "KALEKIM FLEX" 3214900009	КГ	285,0000
35	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ И ПЛИТОК: ГРАНИТНЫХ	100М2	0,5000
36	ОБЛИЦОВКА СТЕН ФОНТАНА ГРАНИТНЫМИ ПЛИТАМИ ПОЛИРОВАННЫМИ	100М2	0,5000
37	РАЗБОРКА ПОЛОВ ИЗ ГРАНИТНЫХ ПЛИТ ВРУЧНУЮ	100 М2	0,2700
38	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ ГЛАДКИХ ИЛИ ОРНАМЕНТИРОВАННЫХ ИЗ ПОЛИРОВАННЫХ ПЛИТ ГРАНИТНЫХ, ЧИСЛО ПЛИТ В 1 М2 ДО 6	100М2	0,2700
39	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ ЩИТ	100ШТ	0,0100
40	МОНТАЖ ЩИТА	ШТ	1,0000
41	ЭЛЕКТРОЩИТ СПЕКТОР1800/1000/400	ШТ	1,0000
42	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТНЫХ ПОКРЫТИЙ	100М2	1,6000